(3) "Millesimo. ccccxxx. Ind. III. mensis aprilis die XIII. vero mercurii. mandato domini magistri Johannis ludovici de radicibus artium doctoris ut tunc prepositi sacratissimi collegii doctorum doctorum artium et medicine paduani studii convocatum et modo legitimo congregatum fuit dictum collegium per me Jacobum... bidellum et notarium dicti collegii in ecclesia sancti martini hora... in quo quidem collegio fuerunt domini doctores VIII. quorum nomina sunt infrascripta. Ibi dictus dominus prepositus proposuit sic dicens: famosissimi domini doctores, causa vestre promotionis est ista, videlicet quidam vir nobilis de Veneciis qui vocatur dominus laurus quirino vult petere aliquas gratias a reverentiis vestris, ideo si vobis placet ipsum audire faciatis eum introire et ita intravit cum licentia dictorum dominorum doctorum dictus dominus laurus et petivit: prius ut dicti domini doctores dignerentur sibi facere gratiam quod tempore illo quo ipse studuit veneciis computetur sibi ac si studuisset padue; secundo petivit quod dignerentur sibi facere gratiam in disputationibus de lectionibus libri et de omnibus aliis actibus quos ipse non fecerat secundum formam statutorum collegii dictorum dominorum doctorum; tertio et ultimo petivit ut possit facere examen suum in artibus et conventum simul et semel private in camera domini episcopi offerre se ad omnia mandata et beneplacita dicti collegii dictorum dominorum doctorum. Qui prepositus domini doctores auditis suis petitionibus et habito conloquio sibi fecerunt gratias ut ipse successu petivit omnes nemine eorum discrepante cum hac tamen condizione quod si in futurum dicitur dominus laurus voluerit facere conventum publicum in aliqua facultatum, videlicet in jure civili vel in jure canonico Padue, tunc etiam teneatur et debeat facere conventum publicum in artibus et ita dictus dominus laurus fuit contentus et promisit et iuravit manu tactis scripturis ad satisfactionem dei evangelia se facturum libenti animo". Cfr. Arch. ant. della Univ. di Padova, v. 310, c. 8 r.

(4) [27 aprile 1440] "Licentia privati examinis et publica doctoratus in artibus liberalibus magistri lauri querini filii domini petri querino de venetiis examinati et approbati per dominos doctores sacri collegii dominorum artistarum et medicorum studii paduani nemine discrepante magistris Sigismundo de polcastris, Johanne benedicto de Padua et christophoro de pergamo presentibus et antonio cermisoni absente artium et medicine doctoribus suis promotoribus et coartium doctorem creato per dictum dominum vicarium suprascriptus magister Sigismundus de veneciis ei insignia doctoratus nominibus suo etc. in presentia magistris Johannis Antonii de lido vicarii".